© 2024.09 Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besserees Klima
AFC
Gitter
2 Lindab behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen
2024-09-02

Das AFC Gitter ist mit einem Anschlusskasten (PBAF) als
Zubehör erhältlich.
Bestellbeispiel
Gitter in Standardgrößen verfügbar, siehe obige Tabelle.
LindQST
Mit dem fortschrittlichen Web-Tool LindQST von Lindab kön-
nen Sie für das gesamte Sortiment an Gittern Kalkulationen
durchführen, einen geeigneten Gittertyp finden und die
Abmessungen aller Anwendungen einsehen.
Die Funktionen Produktauswahl, Raumdimensionierung und
Dokumentationen-Suche sind direkt online verfügbar und
auch mit mobilen Geräten nutzbar. Informationen hierzu und
vieles mehr finden Sie auf www.lindQST.com.
Zubehör
Filter:    starrer Filter G3
Anschlusskasten:  PBAFC
Materialien und Ausführung
Gitterrahmen:  Aluminum
Lamellen:  Aluminum
Rasterlamellen:  Aluminum
Perforierte Platte:  Stahl
Gitter Standardausführung:
   - Eloxiertes Aluminium (nur Gittertyp 1, 2, 3)
   - RAL 9003 Glanzgrad 30
Das Gitter ist in anderen Farben erhältlich. Für weitere
Informationen wenden Sie sich bitte an das Vertriebsbüro
von Lindab.
Produkt AFC 1 a b c ddd x eee ffff
Typ
AFC
Rahmen
1 - 25 mm Rahmen
Gitter
1 - Rasterlamellen  0o
2 - Rasterlamellen  45o
3 - Geneigte Lamellen  58o
4 - Perforiertes Gitter
Montage
- Nicht vorbereitet
Zubehör
- ohne
F Starrer G3 Filter
Größe
L: min. 400 - max.1195 mm
H: min. 200 - max. 670 mm
Details finden Sie in der Dimensionstabelle
Gitter Standardausführung
- Eloxiertes Aluminium Nur Gitter typ 1,2,3
9003
xxxx
RAL 9003, Glanzgrad 30
Auf Anfrage, andere RAL-Farbe
Beispiel 1: AFC-11-F-1000-300-9003
Beispiel 2: AFC-12-F-600-400
400 400 Nominal 432 432
500 500 Nominal 532 532
600 600 Nominal 632 632
600 400 Nominal 632 432
800 400 Nominal 832 432
1000 200 Nominal 1032 232
1000 300 Nominal 1032 332
1000 400 Nominal 1032 432
595 295 Äußere Rahmen 595 295
595 595 Äußere Rahmen 595 595
620 620 Äußere Rahmen 620 620
670 670 Äußere Rahmen 670 670
1195 595 Äußere Rahmen 1195 595
LL  xx  HHGGrröößßee
Mind. - max. Maße